
1EUR 4.9463
Data: 28.12.2022

LEI EURO

1 Apa minerala plata (Rev.2) 15981100-9 1072 216.73 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

2 Masini de tuns iarba (Rev.2) 16311000-8 503.35 101.76 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

3 Manusi (Rev.2) 18424000-7 65 13.14 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

4 Produse din plastic (Rev.2) 19520000-7 700.25 141.57 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

5 Produse din polistiren (Rev.2) 19521000-4 207.56 41.96 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

6 Materiale publicitare (Rev.2) 22462000-6 1508 304.87 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

7 Cartuse de toner (Rev.2) 30125100-2 2189.35 442.62 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

8 Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2) 30190000-7 6162.96 1245.97 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

9 Panouri de afisare (Rev.2) 30192170-3 2096.63 423.88 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

10 Hartie si carton tratate (Rev.2) 30197600-2 1100 222.39 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

11 Tablet PC (Rev.2) 30213200-7 4075.6 823.97 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

12 Monitoare cu ecran tactil (Rev.2) 30231320-6 7058.82 1427.09 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

13 Unitati de hard disk (Rev.2) 30233132-5 714.26 144.40 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

14 Suporturi de montare pe perete pentru monitoare (Rev.2) 30237260-9 1357.14 274.37 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

15 Cabluri prelungitoare (Rev.2) 31224810-3 54 10.92 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

16 Indicatoare si placute luminoase (Rev.2) 31523000-8 78.13 15.80 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

17 Corpuri de iluminat pentru uz casnic (Rev.2) 31527300-9 167.72 33.91 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

18 Becuri (Rev.2) 31531000-7 1533 309.93 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

19 Boxe (Rev.2) 32342412-3 451.26 91.23 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

20 Echipament de retea (Rev.2) 32420000-3 7980 1613.33 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

21 Suporturi de transmitere a informatiilor (Rev.2) 32584000-0 1940.3 392.27 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

22 Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa (Rev.2) 33760000-5 4464 902.49 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

23 Mobilier (Rev.2) 39100000-3 6800.83 1374.93 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

24 Dulapuri compartimentate (Rev.2) 39141300-5 1381.66 279.33 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

25 Rafturi mobile (Rev.2) 39152000-2 3917.67 792.04 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

26 Echipament de expozitie (Rev.2) 39154000-6 3441.13 695.70 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

27 Pahare (Rev.2) 39221123-5 100 20.22 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

28 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2) 39224210-3 97.7 19.75 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

29 Articole de birou (Rev.2) 39263000-3 38.55 7.79 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

30 Produse informative si de promovare (Rev.2) 39294100-0 9921.26 2005.79 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

31 Rame pentru tablouri (Rev.2) 39298200-9 29487.06 5961.44 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

32 Articole din sticla (Rev.2) 39299000-4 115 23.25 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

33 Mici materiale de restaurare (Rev.2) 39311000-5 504.8 102.06 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

34 Produse de curatenie (Rev.2) 39831240-0 1530.41 309.41 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

35 Pompe (Rev.2) 42122000-0 243.7 49.27 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

36 Unitati de climatizare (Rev.2) 42512300-1 2100 424.56 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

37 Masini-unelte (Rev.2) 42600000-2 209.24 42.30 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

38 Placi fibrolemnoase (Rev.2) 44191400-9 1320 266.87 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

39 Diverse articole (Rev.2) 44423000-1 1754.59 354.73 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

40 Scari (Rev.2) 44423200-3 499.16 100.92 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

41 Banda adeziva (Rev.2) 44424200-0 90 18.20 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

42 Manere de unelte si parti de unelte (Rev.2) 44514000-6 121.85 24.63 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

43 Cutii (Rev.2) 44617000-8 9982.22 2018.12 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

44 Vopsele (Rev.2) 44810000-1 2148.7 434.41 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

45 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (Rev.2) 50110000-9 1446 292.34 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

46 Repararea si intretinerea masinilor de birou (Rev.2) 50310000-1 6600 1334.33 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

47 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului video (Rev.2) 50343000-1 12000 2426.06 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

48 Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare (Rev.2) 50730000-1 25205 5095.73 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

49 Servicii de cazare la hotel (Rev.2) 55110000-4 655.5 132.52 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

50 Servicii de catering (Rev.2) 55520000-1 37772.06 7636.43 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

51 Servicii de transport aerian (Rev.2) 60400000-2 1765 356.83 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

52 Servicii de livrare a pachetelor (Rev.2) 64121200-2 125.21 25.31 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

53 Servicii de telefonie publica (Rev.2) 64211000-8 600 121.30 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

54 Servicii de consultanta in protectia contra riscurilor si in controlul riscurilor (Rev.2) 71317000-3 10403.39 2103.27 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

DATA ESTIMATĂ PENTRU 

FINALIZAREA PROCEDURII
NR. CRT. COD CPV

VALOAREA ESTIMATĂ 

FARĂ TVA LEI
PROCEDURA 

APLICATĂ

DATA ESTIMATĂ PENTRU 

ÎNCEPEREA PROCEDURII
OBIECTUL CONTRACTULUI/ACORDULUI CADRU

ÎN ANUL 2022 PENTRU MUZEUL NAȚIONAL AL HĂRȚILOR ȘI CĂRȚILOR VECHI

1. BUNURI. SERVICII SI LUCRĂRI

Aprob,

Manager
Maria Cristina TOMA

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE

CU FINANŢARE DIN CHELTUIELI MATERIALE SI DE CAPITAL



55 Servicii de internet (Rev.2) 72400000-4 8340 1686.11 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

56 Servicii de proiectare de site-uri WWW (World Wide Web) (Rev.2) 72413000-8 1000 202.17 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

57 Servicii de gazduire pentru operarea de site-uri WWW (World Wide Web) (Rev.2) 72415000-2 2400 485.21 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

58 Servicii legislative (Rev.2) 75111200-9 1225.4 247.74 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

59 Servicii de certificare a semnaturii electronice (Rev.2) 79132100-9 1005 203.18 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

60 Servicii de consultanta in domeniul achizitiilor (Rev.2) 79418000-7 36000 7278.17 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

61 Servicii de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2) 79419000-4 4500 909.77 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

62 Servicii tipografice si servicii conexe (Rev.2) 79800000-2 5037.7 1018.48 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

63 Servicii de proiectare grafica (Rev.2) 79822500-7 5500 1111.94 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

64 Servicii de tiparire si de livrare (Rev.2) 79823000-9 0.01 0.00 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

65 Servicii de organizare de seminarii (Rev.2) 79951000-5 31511 6370.62 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

66 Servicii sociale pentru persoanele cu handicap (Rev.2) 85311200-4 600 121.30 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

67 Repararea si intretinerea calculatoarelor si a masinilor contabile 50311400-2 578 116.86 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

68 Servicii de pază 79713000-5 155000 31336.55 Procedura proprie 03.01.2022 31.12.2022

69 Alte servicii (Rev.2) 98390000-3 650 131.41 Achiziţie directă 03.01.2022 31.12.2022

471,204.13 95263.96

                   Vizat, Întocmit,

          Compartiment Ionuț CAMBURU

 Financiar-Contabilitate,

              Salarizare

      Florentin MOCANU


